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Prestens spalte

Tilbakeblikk på jula med afrikanske briller
Julen 2006 var første og - så langt - eneste jul i et frem-
med land for vår familie. Julen er jo familiens høytid, 
så da eldste datter var og ble i Afrika det året, hadde 
vi vår gylne anledning til å feire afrikansk jul. 

Datter var utvekslingsstudent i Kenya. Hun hadde 
allerede erfart afrikansk hverdagsliv i noen måneder 
da vi andre ankom Mombasa 20. desember, endel 
timer forsinket. Og så lenge hadde hun levd i afrikansk 
hverdag at her skulle det VIRKELIG IKKE bestilles noe 
luksushotell på stranden! Vi skulle oppleve det riktige 
Afrika!

Vi ankom hotellet midt i Mombasa sentrum og 
møtte datter med stor gjensynsglede, sammen med 
hennes tre norske medstudenter. Og jeg klarte å si at 
”dette må være det verste hotellet jeg har vært på 
noen gang!”  Straks registrerte jeg undrende blikk fra 
en norsk student, og skjønte så smått og etter hvert 
at en do til å sitte på og vann i krana på badet slett ikke 
er en selvfølge ute i verden… 

Så hadde han visst rett likevel, taxisjåføren som 
kjørte oss fra flyplassen: ”This is a very good hotel!”

Og her satt vi plutselig midt i Mombasa by i 40 fuk-
tige varmegrader, uten snev av norsk julestemning og 
uten kofferter. De ble visst igjen i London underveis. 

Så måtte vi ut i folksomme, fremmede gater og 
prøve å finne alternativ til norske vinterklær. For nå 
lokket stranden i det fjerne, azurblått indisk hav! 

Eneste vei dit skulle gå med MATATU, 14 seters 
minibuss av japansk merke, ikke nettopp designet for 
en nordmann på 1.95! Stadige avstigninger og påstig-
ninger underveis. Plutselig kom en stor sekk poteter 
opp på fanget mitt. Så kom en røslig afrikansk husmor 
og inntok setet ved siden av, og tok sekken tilbake opp 
på eget fang, vennlig og pratsom, ”How are you? How 
are you?" 

Faktisk begynte vi å like matatu-livet litt etterhvert. 
Men etter norsk standard skulle det meste på fire hjul 
her vært avskiltet. 

”Du skjønner det, Pappa”, sa datter en dag, ”her er 
folk relasjonsorientert mer enn resultatorientert!” Og 
det gikk opp et lys. Da en stressa nordmann ankom 
Nairobi på vei til Mombasa og ikke fikk kofferten sin, 
lød det: ”How are you? How are you?” 

Og da det planlagte flyet videre til Mombasa var 
gått fra oss, likedan: ”How are you, Sir? How are you?” 
Og som de høflige nordmenn vi er, var svaret: ”Thank 
you, wè re fine!” MEN ER DET INGEN HER SOM 
SKJØNNER AT VI ER I FREMMED LAND UTEN 
KOFFERTER OG AT FLYET VIDERE HAR GÅTT FRA OSS?? 
ER DET INGEN HER SOM KAN GJØRE NOE??  ”How are 
you, Sir?”

Midt i Mombasa by møtte vi ELLI, en leder i den 
kristne studentbevegelsen, og dette merkelige skjedde: 
Vi hadde aldri sett hverandre før, men troen på Jesus 
hadde vi felles, og det var rett og slett som om vi all-
tid hadde kjent hverandre. På lille julaften var vi gjes-
ter til middag hos ham og familien med stor gjestfrihet. 
Vi kommer aldri til å glemme dem!

Julaften ble feiret på stranden med hvit jul, les: hvit 
sand! Måtte selvsagt lage sandmann! Med fantastiske 
sjøstjerner som julestjerner. På kvelden gikk vi ut og 
spiste middag. Etterpå satt vi på hotellrommet og leste 
juleevangeliet. Og som ved et under (Ja, det var jo nett-
opp det det var!) hadde den lille posen med pepper-
kaker og kransekake fra farmor havnet i håndbagasjen! 
Så ble det likevel litt norsk jul i et fremmed land.

Første juledag kom koffertene! Hva skulle vi egent-
lig med alle disse tingene og klærne?? Men sannelig: 
her var julegaver fra Norge til fire norske studenter i 
fremmed land. Og da vi 5. januar, vel hjemme i Norge, 
fikk høre på nyhetene at det fremdeles sto igjen 
10.000 -  ti tusen -  kofferter på Heathrow etter tåke-
kaoset den jula, ja, da var det bare å si: Takk Jesus, for 
koffertene og for jula i Afrika!

Vi mellomlandet i London på veien hjem, tidlig mor-
gen på nyttårsaften. Synet av kilometervis med hyller 
og varer som ingen egentlig trenger virket så uvirkelig 
meningsløst. Men det så vi visst ikke da vi reiste den 
andre veien!

Så gikk vi inn i et nytt år i lille Norge med afrikansk 
jul i hjerterota.  

Der ble den værende og er med fortsatt.

Øystein prest
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Andakt
Bygge Guds rike
Han fant nå først sin bror Simon og sa til 
ham: «Vi har funnet Messias!» – Messias 
betyr «Den salvede». Så førte han Simon til 
Jesus. Joh 1,41-42

Jeg tror at disse to versene i Johannes 
evangeliet, peker på noe veldig sentralt i den 
tjenesten vi som kristne har fått i å være med 
å bygge Guds rike. Vi ønsker vekst, vekkelse 
i vår virksomhet enten den skjer i menighet 
eller forsamling – kirke eller bedehus. Så 
ønsker og ber vi om at det må skje, helst så 
raskt som mulig. 

Andreas, som disse versene handler om, 
viser at han i utgangspunktet har stor 
omsorg for sin bror. Etter at han selv hadde 
hørt om Jesus, leter han etter bror sin og – 
når han finner han – fører han ham til Jesus.

I Johannesevangeliet møter vi Andreas et 
par ganger til, først i kap. 6, v 8 -9 og siden i 
kap. 12, v 20 -22. I kap 6 står disiplene over-
for en umulig oppgave. Jesus har bedt dem 
om å skaffe mat til 5000 mennesker som 
befinner seg i ørkenen. Da er det også 
Andreas som kommer til Jesus med en gutt 
som har fem brød og to småfisker, og han 
sier det selv: "hva er det til så mange?"

Men han tok det med til Jesus, for det var 
det de hadde. Så kjenner vi resten av 
historien.

I kap. 12 er det noen grekere som kom-
mer til Filip og sier at de gjerne vil se Jesus. 
Filip vet ikke riktig hva han skal gjøre, så han 
sier det videre til Andreas. Da tar han, 
sammen med Filip, grekerne med seg og 
fører dem til Jesus.

Gjennom disse tre møtene med Andreas 
ville vi nok, med dagens talemåte, sagt at 
han var løsningsorientert. En får imidlertid 
ikke inntrykk av at han er noen stor evange-
list med gode talegaver og overbevisende 
argumenter for å vekke folket. Han kom til 
Jesus med en og en. Er det slik i Guds rike at 
det enkle er det beste?  Få med en dit hvor 
Ordet om Ham deles i tale, sang og vitnes-
byrd. For der er Jesus. 

"Så kommer da troen av det budskapet 
en hører, og budskapet kommer av Kristi 
ord." Rom 10,17

For oss som ikke har fått de store talega-
vene eller kan si at vi har ordet i vår makt, er 
det altså fortsatt en mulighet til å være med 
å bygge Guds rike. Gjør som Andreas – prøv 
å få med den ene.

Tore Johansen
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Barnas misjonsdag
Søndag 22. oktober var det barnas misjons-
dag i Aremark kirke med barnedåp og utde-
ling av Min kirkebok til årets 4-åringer. 
Gledessprederne deltok som alltid med fin 
sang. Etter gudstjenesten serverte menig-
hetsrådet kirkekaffe.

tekst og foto:G.U

Gledessprederne

Julie Nordanger fra NMS U holdt dagens tale i samarbeid med barna

Her er 4-åringene som møtte denne dagen og mottok 
Min kirkebok
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Lysmesse
Det ble arrangert lysmesse i Aremark kirke 
søndag 10. desember. Konfirmantene deltok 
med lystenning, skriftlesning og sang og spill.

tekst og foto :Anne Merete Aspestrand og Steinar 
Størholt 

Fra venstre: Frøydis Meyer, Sven prest, Nils Oscar Buer, Petter Bønøgård, Christian Strømberg Olsen, Jenni Mar-
tine Bjørnsdatter Hanssen,Sarah Hermine Svanberg, Julie Kristin Myrene (skjult), Harald Tobias Berg

Frøydis tenner lys i lysgloben.

Kjære Aremarkinger med flere !
Vi som er med i Det Norske Misjonsselskaps foreninger i bygda, og som hvert år i november står for en 
Misjonsmesse – Ønsker å rette en Stor takk til alle dere som hvert år kjøper lodd når vi sitter på Joker – Som 
kommer på messa vår og kjøper mer lodd (smilefjes)Som handler av det vi har bakt, kokt, strikket, heklet 
m.m. Siste messe, 6. nov. 2017, gav oss et resultat vi aldri hadde drømt om – nemlig kr 111233,- !
Vi ønsker å takke enhver av dere som gjorde dette mulig !
Takk til Marker sparebank for sponsing av annonse !
Takk til Joker for å få sitte der med loddsalg !
Takk til dere som gav gevinster !
Takk til alle loddkjøpere !
Alle disse «nye kronene» gir NMS (Det Norske Misjosselskap) mulighet til å arbeide for å tenne lys der mør-
ket rår og å jobbe under sitt motto som er : Å dele troen på Jesus – Utrydde fattigdom – Bekjempe 
urettferdighet.
På vegne av NMS 

Marit Buer
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Aremark kirke

Inger Sofie Sæther ønsket en fullsatt kirke 
velkommen til “Vi synger julen inn” lørdag 
16. desember. Gledessprederne ledet oss i  
den første fellessangen, og de hadde i tillegg 
to sangavdelinger.
Kristian Petrus og Hans Jakob tente tre 
adventslys.
De øvrige som deltok var  Merethe Fange og 
Christian Wegne Picato, Sven prest hadde 
andakt og Jentegruppa sang flotte sanger 
for oss.
Til slutt takket menighetsrådets leder Anne 
Merete Aspestrand alle for en fin kveld. Det 
er flott at det lokalt er så mange dyktige san-
gere og musikere som stiller opp for å lage 
en så fin julekonsert .

 tekst og foto :G.U

Arem
ark
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Tirsdag 20. mars 2018
kommer konfirmantene i Marker prestegjeld 

med bøsse for å samle inn penger til rent vann 
så flest mulig mennesker rundt i verden får til-

gang til rent vann! Ta vel imot bøsserberne!

FASTEAKSJONEN 2018

Vipps til 2426 eller sms GAVE til 2426 (200 KR)
Gavekonto:1594 22 87493
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Rødenes og Klund

Allehelgensaften i Klund kirke
Lørdag 4. november var det Allehelgensaften 
i Klund; en kveld til ettertanke. Det ble tent 
lys, og vi fikk minnes de åtte som var gått 
bort siste år. Kirkekoret sang, og en av san-

gene var den kjente «Ingen er så trygg i 
fare». 

Ann Kristin Haga leste dikt, der vi blant 
annet ble minnet om at

 «Den er så svinnende kort den stund
vi mennesker har 

sammen», i diktet 
«Junikveld» av Hans 
Børli.

foto: Georg Spernes

Kirkekoret
Kirkekoret hadde korseminar den 18. novem-
ber i Ørje kirke. 20 sangere møtte opp og 
øvde på julesanger! Elin Lilleaasen, tekst og bilder
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Rødenes og Klund
Utdeling 4-årsbok i Rødenes
Disse 4-åringene fikk utdelt bok 1. søndag i 
advent:  

Kristoffer Buer, Emilie Solbrekke Bernhus,  
Markus Rakstad, Cornelius Tjernæs, 

Henriette Kristine Haugerud, Lucas Søby 
Jensen og Sander Vassli Solheim

tekt og foto: Runo Lilleaasen

Takk til kirketjener i Klund kirke 
Etter 14 år som kirketjener i Klund kirke, ble Arve Klund takket av i tjenesten søndag 14. 
januar. Arve har hatt ansvar for gudstjenester og kirkelige handlinger i Klund, og han har 
tatt seg godt av kirken og menigheten i disse årene.
I tillegg til jobben han nå har utført siden 2004, har Arve også vært ansatt ved kirkene i 
Marker tidligere. I ni år, fra 1978, var Arve ansvarlig for gravferdsforvaltningen ved Klund 
kirke. Fra 1984 til 1988 arbeidet han også som kirketjener både i Rødenes og Klund.
Vi takker Arve for tjenesten og samarbeidet!

Kirkevergen
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Konfirmanter i Marker

Lysmesse 
Søndag 19. november var alle konfirmantene 
i Marker samlet til lysmesse i Øymark kirke. 
Gudstjenesten startet i en mørk kirke, som 
etterhvert ble lyst opp av alle lysene som 
konfirmantene tente og bar fram under 
tekstlesningen. Konfirmantene tente også lys 
på globen under forbønnen.

Foto: Finn Wahl

M
arker
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Connection 10-års dåpsfest
Lørdag 20. januar , Ørje kirke; mange unge 
med mye lyd, rytme og glede. 
Trosopplæringen har flere spennende tiltak 
for barn og unge for å holde kontakt mellom 
kirken og barna. En slik sak er CONNECTION, 
og denne lørdagen 
var det altså dåps-
barna i Marker sin 
tur. Dåpsbarn? - ja, de 
som ble døpt for 10 
år siden.  Kl. 15. var 
det åpent hus. Da ble 
det vist hva barna 
hadde gjort og øvd 
inn tidligere samme 
dag.

Det var presenta-
sjon av Bibelen, på en 
måte som illustrerte 
hovedtrekk i gam-

meltestamentet, og så i nytestamentet. Det 
var dans og bildekunst. Publikum var foreldre, 
store og små søsken og andre.

Tekst og foto: Finn Wahl

Hente-engelgudstjeneste
Som et ledd i trosopplæringen får dåpsbarna 
en pynteengel på dåpsdagen.
Den blir hengende i kirken til året etter, 
da Barna blir invitert til "Hente 
engelgudstjeneste". 
21. januar var det 
Ørjes tur.

3 barn som ble 
døpt i løpet av 2017 
kom med sine nær-
meste og tok i mot 
engelen. 

Englene som 
deles ut i Marker er 
et lite stykke vakker 
glasskunst.

Tekst og foto: Finn Wahl

Vi fikk en fin oppvisning som lyste av trivsel og glede.
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Vi synger julen inn
Søndag 17. desember 2017 kl. 18.00 var 
det klart for å «synge julen inn» i Rømskog 
kirke. Kvelden bød på solosang, korsang, 
trompet, piano og allsang, og det var noe 
for enhver smak. Mange av de gamle jule-
sangene ble tatt fram igjen, men også 
noen av de nye var med. De som gjestet 
kirken spesielt denne kvelden var ung-
domskoret Plus, gruppa ”The reason we 
sing”, kirkekoret, Øyvind Pettersen med 
solosang, Ingrid Høgne med pianospill, 
Terje Fossli Pedersen på trompet. Vår 
flotte organist, Mathilda, tok oss med 
gjennom kvelden og 
spilte selv på piano.

Tekst og foto Linda 
Tørnby

Plus

Terje Fossli Pedersen, Ingrid Høgne, Mathilda Röjdemo

Øyvind Pettersen
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foto: Finn Wahl

The reason we sing

Kirkekoret
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Julaften
Julavten var det gudstjeneste i Rømskog 
kirke. Barnegospel og Øyvind Pettersen sang, 
og vikarprest Kvalbein som ledet 
gudstjenesten

Tekst og foto Jørn Harald Moen Helgesen.
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I 2018 fyller Stikle misjonsforening 100 år, og jubileet markeres på ulike
måter gjennom hele året. Et av arrangementene er en konsert med Sound of
Sisters og Trygve Skaug i Øymark kirke, søndag 18. mars kl 19.

Søstrene og spellemann(-nominerte) Skaug lover publikum en variert meny,
og byr på både kjente og ukjente sanger fra et allsidig repertoar.

Følg med på Facebook for mer informasjon om billetter, mm.

Sound
of
Sisters
og
Trygve
Skaug

Fredag
Lewi

Bergerud
med band

20.00

Lørdag
Slåbrock

kidz
18.00 - 20.00

Søndag
Slåbrock

Senior
15.00

2 - 4
MARS
2 0 1 8

Stikle bedehus
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Dette skjer
Aremark
Aremark Menighetshus

Aremark misjonslag, NLM
Februar
Tirsdag 13.kl. 19.30 Bønn og samtale

Tirsdag 27.kl. 19.00 Misjonsmøte

Mars
Tirsdag 6.kl.19.30 Bønn og samtale

Søndag 11.kl.10.30 Familiefrokost

Tirsdag 13.kl.19.30 Bønn og samtale

Fredag 16.- søndag 18.mars. Bibelhelg m 
Curt Westman (eller 24.-25.?)

Tirsdag 20.kl. 20.00 Nattverdmøte

Wiigs kvinneforening
Februar
Torsdag 22.kl.18.30

Mars
Torsdag 22. kl.18.30

Alpha
Mars
Torsdad 1. Tema: Hvordan livet mitt ble 
forandret

Øymark
Stikle Misjonsforsamling

Stikle bedehus
Bibel og bønn
Tirsdag 13. feb. kl. 19.30

Sangkveld 
Onsdag 14. feb. kl.19.00

Onsdagsmøte
21. feb. kl. 19.00 
Odd Åge Ågedal

Bibel og bønn 
tirsdag 27. feb. kl.19.30

Slåbrock-helg 
fredag 2.- søndag 4.mars

Møteuke v/ Per Tveten
6.-11. mars med bl.a. sangkveld 7.mars

Bibel og bønn
Tirsdag 13.mars kl. 19.30

Konsert i Øymark kirke
Søndag 18.mars kl.19.00 
Trygve Skaug og Sound of sisters

Onsdagsmøte
21.mars kl.19.00 
Tone Anita og Roy Heier

Nonstop
Torsdager kl. 17.30 
10. feb. 1.mars, og 15.mars

Søndagsskole
Søndagene 25.feb. og 11.mars kl. 11.00 og 
Lørdag 3.mars kl. 18.00 (Slåbrock kids) 

Jeriko
Fredager kl. 20.00. Ikke i ferier.
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Marker Normisjon

Misjonshuset
Storsamling
Søndag 18.febr. 
Fred Vidar Tveter

Mannsmøte
Torsdag 1.mars 
Håvard Krogstad forteller og viser bilder 
fra Bangladesh

Storsamling
Søndag 4.mars 
Vidar Skogdalen

Storsamling
Søndag 18.mars 
Stein Vidar Lund

Onsdagsklubb
kl.18.00-20.00 i partallsuker

Rødenes
Vestheim
Formiddagstreff 
Onsdag 7. mars Kl 11.00 
Onsdag 4. april kL 11.00

Ørje kirke
Nabotreff 
kl. 11.00 
14. februar 
28. februar 
14. mars

Normisjonens kveldsbibelskole
Dag Stang: Hverdagskristen/Guds rike er 
nær. 
Onsdager 
14.feb 
28.feb 
14.mars

Klubben
kl. 18.00 
1. mars

MarkCanto
Øver i Ørje kirke annen hver tirsdag, på 
oddetallsuker. 
kl 19.00 - 21.00

Kirkekoret
Øver i Ørje kirke annen hver tirsdag,  på 
partallsuker. 
kl. 19.30 - 21.30

TRENGER 
DU EN Å  
SNAKKE 

MED
- NÅR DET BLIR 

FOR MYE? 
Vi har noen som kan 
lytte: Kirkekontoret  

tlf 69 81 18 46

Sorgforum
Første torsdag i måneden  

kl. 19.00 – 20.30
På Kirkekroa,  

Dr. Randersgate 10, Askim.
Dette er et åpent forum hvor man kan komme de 
gangene man vil, og man sier det man har lyst til, 
og det er ingen forpliktelser om å komme igjen. 

Forumet er livssynsåpent.
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Trosopplæring i Marker våren 2018

Babysang
Mandagene 19. februar, 5. mars og 19. kl. 
11.00 i peisestua i Ørje kirke. 
Velkommen til fellesskap med sang, lek, 
lunsj og nettverksbygging.  
Enkel lunsj kr 20,-, kontakt eller vipps.

Småbarnssang gr. 1
2015 – 2017 kullene. 
Møtes for sang, middag og lek en gang i 
måneden.
Dato igjen i vår: 5. mars. 
Påmelding skjer til Anita – 92822738 innen 
kl. 12.00 på samlingsdagen.

Småbarnssang gr. 2
2013 – 2014 kullene. 
Samme opplegg som gruppe 1.
Datoer: 19. februar og 19. mars. 
Også her påmelding til Anita – 92822738 
innen kl. 12.00 den dagen vi har samling. 
Hvis noen flere ønsker å være med på mid-
dag, i et fellesskap med små barn og flotte 
foreldre så bare ta kontakt. Vi har alltid 
plass til flere rundt middagsbordet! 
25,- pr pers og maks 100,- for en familie. 
Kontakt eller vipps.

Hente-engelgudstjeneste
Øymark: 7. januar 
Ørje: 21. januar 
Rødenes: 28. januar 
Alle som er døpt i løpet av 2017 inviteres 
tilbake for å hente dåpsengelen de fikk, og 
som ble hengt opp i kirken under dåpen.

Kirkerotteteater 
18. mars i Hærland kirke
I høst fikk 5-åringene en dvd i posten som 
handler om noen kirkerotter. Disse rottene 
kommer på besøk til Hærland kirke, i en 
teaterforestilling. Invitasjon kommer i pos-
ten, men forestillingen er åpen for alle og 
er gratis.

Connection
20. januar i Ørje kirke. 
5. klasse inviteres til en dag med fokus på 
10-års dåpsfest i Ørje kirke. Med dans, 
dekor, tidslinje, tegneseriebibel og 
foreldresamling.

Lys Våken 
3.- 4. februar i Øymark kirke. 
6. klasse inviteres til å sove over i Øymark 
kirke. 
Vi skal også lage gudstjenesten vi skal feire 
på søndagen, danse, dramatisere, leke, 
spise taco, lære om nattverd, se film og 
kose oss.

Hilsen Anita, Trosopplæringskoordinator i Marker.
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Førjulskveld på Stikle
Lørdag 25.november arrangerte Nonstop 
barneforening «Førjulskveld» på Stikle bede-
hus. Kvelden ble ledet av Simone Arnesen og 
Saxe Buer, som spøkte med at førjulskveld 
kom like brått på dem som «julekveld på 
kjerringa». Dyktige barn dramatiserte jule-
evangeliet, og vi sang julesanger sammen. 
Etter samlingen spiste vi deilig julegrøt, fis-
ket godisposer i fiskedammen og hadde åre-
salg med fine gevinster. Takk til dere som 
kom så vi fikk en  veldig fin kveld sammen, 
og takk for 10 500 kr, til Barnas 
Misjonsprosjekt! Velkommen nye og gamle 
medlemmer til et nytt semester med 
Nonstop på Stikle bedehus annhver torsdag 
kl. 17.30 - 19.00. Se side 16. 

tekst: Elin Jansson 
foto: Sigbjørn Riiser
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Søndagsskolens juletrefest
- en god gammel tradisjon.
4.juledag var det igjen klart for juletrefest på 
Stikle bedehus.  En juletrefest blir selvsagt vel-
lykket når det kommer mange store og små fra 
bygda vår og fyller opp bedehuset. Kvelden inne-
holdt sang av Trygve Skaug og Amalie Røen, 
andakt v/ Hildegunn og Eldbjørg Solerød, jule 
tregang, lykke-JUL, pølser, kaffe og godisposer.  
Det ble også delt ut bibler til de barna som nå 
er ferdig på søndagsskolen.  Juletrefest er en 
gammel tradisjon, men det er fortsatt like stas! 

Karine Riiser

Ø
ym

ark
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Jul i Øymark kirke

3. søndag i advent «Vi synger julen inn»
Også i år stilte mange av våre lokale sangere 
og musikere opp for å gjøre denne konser-
ten mulig.

Årets arrangement ble innledet av 
Messingkvartetten, ett nytt bekjentskap som 
er en gruppe blåsere fra Slusebrass. Senere 
spilte kvartetten også sammen med 
MarkCanto i deres avdeling. 

Flere juletoner fikk vi høre av Ørje kirkes 
barnekor og deres mange solister. Med bar-
nekoret  sang også Marit Espelund. Videre 

deltok Ingvild Fredbo Labråten og søstrene 
Ann Kristin, Cecilie og Karine. Øystein prest 
holdt andakt,og som avslutning  fikk alle 
delta i sangen «Deilig er jorden», ledet av 
MarkCanto og Messingkvartetten.

Takk til alle som gjorde denne kvelden så 
fin. Takk til organisten vår, Marianne Søby 
Fosser, som hadde satt sammen 
konserten.

tekst: E.Søby 
foto: Finn Wahl & Bjørn Arne Garsegg
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Jul i Øymark kirke
Romjulsdrøm 5. juledag
Sanggudstjenesten Romjulsdrøm er et 
kveldsarrangement i Øymark kirke i 
romjulen.

Det er godt å komme i kirken i travle jule-
dager, sette seg ned og la julebudskapet 
synke inn. 

Øystein prest ledet gudstjenesten, og det 
var vakker sang og musikk ved Sigrun Sundet 
Sandstad og Torkild Sannes Søby med ulike 
strengeinstrumenter og litt assistanse på 
piano og trekkspill. Hans Kristian Buer leste 
juleevangeliet « på grunnspråket», dvs. gam-
mel øymarkspråk. 

Takk fra de som fikk høre!
tekst: E. Søby 

foto: O.M. Søby

Ø
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ark



23

Hente-engelgudstjeneste
Søndag 7.januar var barn døpt i Øymark kirke 
2017 invitert tilbake for å hente engelen de 
fikk på dåpsdagen. Engelen ble den gang 
hengt opp i kirken slik at menigheten kan 
huske dåpsbarna i bønn. Denne ordningen 
er ny i Øymark. 

Øystein prest ledet familiegudstjenesten, 
og en gruppe fra Stikle søndagsskole deltok 
med sang.

Dagens tekst handlet om Jesus som 
12-åring  i templet.

Etter gudstjenesten var alle invitert til lunch  
på Misjonshuset. 

tekst :E.Søby 
foto Oddrun Kristiansen 

og Mathias Jansson

Ø
ym

ark
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Stikle misjonsforsamling 100 år!
Øimark kinaforening/kinamisjonsforening 
var navnet da foreningen ble stiftet vinte-
ren 1918. Det var stor møteaktivitet rundt 
århundreskiftet 1800 – 1900, med haugia-
nisme og rosenianisme. Vekkelsene gikk 
som bølger over grensebygdene.

Høsten 1917 kom norsk-amerikaneren Petter 
Lund fra Kinamisjonen og hadde møter på 
gårdene rundt i Øymark- etter hvert kom 
også Sigmund Anton Sponbugt fra samme 
misjon. Det ble en tid med vekkelse som 
berørte hele bygda.

I begynnelsen av 1918 ble Øimark 
Kinaforening stiftet på Mellom Stikle gård.

Det første styret bestod av Iver Fløvig, 
Edvard Brekka, Johan Kasbo, Cisel Viken og 
Elsa Brekka.

Foreningen ble innmeldt i «Kristiania 
kreds» av Kinamisjonen (senere Norsk 
Luthersk misjonssamband) samme år.

På en fest 27.februar 1918 på Mellom 
Stikle gård, kom allerede tanken om å bygge 
et bedehus. Der og da ble det bestemt at 
huset skulle reises. Byggingen tok til våren 
1919, og 28.september 1919 var det innviel-

sesfest. Annonsen lød slik: «Ta med mat og 
kopp. Kaffe serveres. Sang og musikk. Entre 
50 øre».

AKTIVITET er et stikkord for Stikle 
Bedehus' drift. Ikke bare virksomhet rettet 
mot voksne. I Thorvaldsens bok «Kristenliv 
i Østfold og Akershus» leser vi at «Stikle var 
en av pionèrene innen lagsarbeid blant barn 
og unge.» Barneforening kom i gang samme 
år, søndagsskole i 1921 og ungdomsforening 
i 1926.

Stikles 100-årsjubileum vil bli markert 
gjennom hele 2018. Hver måned vil vi belyse 
en av de ulike sidene ved virksomheten gjen-
nom disse årene: Misjon, sang – og musikk, 
barnearbeid, ungdomsarbeid, bedehus, turer 
& utflukter mm. Det planlegges bl.a. gam-
meldags søndagsskole for alle, gammeldags 
misjonsmøte, konserter, sommeravslutning 
med bilrebusløp, sykkeltur over grensen til 
«grensemøte» i Uppran/Brönntorp, husfest 
og gjensyn med gamle sanggrupper.

28.-30. september blir det jubileumshelg.
Velkommen til ulike arrangementene!

Hilsen jubileumskomiteen på Stikle.
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Slektersgang
DØPTE

Aremark
Ingerid Ekenes Hansen 
Sofie Kværner Kirkerød 
Fredric Bøhn 
Emilian Nicolai Kirkeng 
Elnes 
Frøydis Meyer

Øymark 
Eline Haugsmoen Fog 
Nora Marie Stillesby Herrud 
Albin William Jansson 
Eliah Emilian Halsen Krog

Ørje
Emrik Bakker 
Mie Nathalie Bjerkeli 
Lucas Matheo Wilhelmsen

Rødenes:
Martha Louise Degnes-
Løberg 
Johanna Jensen-Engh 
Eli Krog-Larsen

VIEDE

Øymark
Mina Emilie Labråten og 
Christoffer Heggedal 
Reidun Fosby og Gaute 
Hemming Opsahl

Rødenes
Sara Solbrekke og Jarle 
Roger Bernhus 
Hanne Aksberg og Håkon 
Johannes Krogh

Rømskog
Anniken Ernstsen og Petter 
Andreas Langnes 
Hao-Hsuan Chang og Olav 
Schewe 
Ina Holst Engen og Ståle 
Zachariassen 
Nimo Cecilie Bakke og Lars 
Torgerson Øygard 
Marie Larsen og Mats Kal-
lum

DØDE

Aremark 
Eva Fyldeng 
Jan Lauritz Haug 
Birger Espelund 
Olav Torvmark 
Sverre Wiig 
Kari Kristine Knoph 
Arne Sten Holth 
Asle Torger Lund

Øymark
Alf Kristian Rørvik 
Else Synnøve Sloreby 
Ole Peder Wahl 
Ivar Andersen 
Reidar Fløvik 
Karen Spernes 
Gudmund Nythe Nilsen 
Torild Unni Kasbo 

Rødenes
Laila Ysterud

Klund
Margit Sukken

Rømskog
John Erik Flaten 
Bjørg Aagot Tørnby Nilsen
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Vi er et entreprenørfirma som arbeider med transport av masser, 
spesialtransport, grunnarbeider til tomter – privat og offentlige, 

anleggsgartnervirksomhet, knusing med mer.

Mimrekroken 
Søndagsskolen i Østkroken. Bilde og tekst 
fra Per Fredrik Dahl.

Søndagsskolen i Østkroken i 1955, fotografert utenfor huset til Odmund Moen i Kale-
rød. I bakerste rekke fra venstre: Anders Moen (lærer), Undis Moen (halvt skjult foran 
Anders), Per Dahl, Egil Lie, Erna Teigen, Åge Lie, Erik Dramstad, Inger Lise Teigen, Tor Sel-
jeseth, Kjell Dahl, Harald Smaadahl, Alf Kjønna (lærer) og Magne Moen. Firan fra ven-
stre: Karin Moen, Kai Bråthen, Jorun Kasene, Brith (Bitten) Teigen, Ella Kjønna, Marit 
Smaadahl, Mette Moen og Anne Moen



27

Ørje Fotterapi 
Haldenveien 50 

1870 Ørje
Tlf: 45 200 174

Hjemmebesøk v/behov
           Fleksible åpningstider

Leverandør av sentralstøvsugere og 
ventilasjonsystemer til boliger
www.flexit.no    tlf. 69 81 00 00

www.studsrud.no
tlf. 69 81 14 88

God hjemmelaget mat 
i hyggelige omgivelser
• Catering
• Selskaper
• Pizza
• Kurs og konferanser
• Overnatting

Tlf. 69 81 21 37

SJØGLIMT CAETRING
God hjemmelaget mat  

som smaker 
Tlf. 69 81 12 37 - 957 57 610

KLIPPEKROKEN
69811154

ØRJE HUD OG VELVÆRE 
91523549
IDA HELLGREN, MARIT SØBY JENSEN 
ANITA RUUD OG HEGE HALVORSRUD

Din dekkleverandør
i nærmiljøet
DEKK OG HJUL
av alle typer
Gunstige priser

Granerud Service
1870 Ørje Tlf. 69 81 41 17 - 

Mob. 907 78 359

Tlf. 69 81 12 87
info@sandlibygg.no
www.sandlibygg.no
Krogstad, 1870 Ørje

ØRJE
DEKK OG MOTOR

		  S E R V I C E
Storgt. 84	                             Tlf. 69 81 10 49
1870 Ørje	                                                          Mobil 926 11 121
BIL- OG LANDBRUKSDEKK
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Sparebanker er ikke helt som andre banker. Vårt 
overskudd blir nemlig pløyd tilbake i lokalsamfunnet i 
form av støtte til gode tiltak i regi av lokale lag og 
foreninger. Når du velger Marker Sparebank, får du en 
god bank- og forsikringsløsning samtidig som du er 
med på å gjøre kommunen til et enda bedre sted å bo.

Kontakt oss gjerne
tlf: 69 81 04 00
marker-sparebank.no Lik oss på

Otteid Grendehus
Møte og selskapslokaler til leie

Grete tlf. 901 84 012
Helge tlf. 419 26 185
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Ørje - Tlf. 69 81 20 50 Ørje
Tlf. 69 81 30 20

Leif Håkon Krog
mob. 924 36 357

Avd. Marker	 69 81 21 48
Avd. Eidsberg	 69 89 99 93
Avd. Askim	 69 81 75 25
www.bbsmaalenene.no

Nå er tiden der for å styrke imunforsvaret, før  
neste pollensesong. 

Skolegt. 20, 1870 Ørje - Tlf. 932 03 251  
Inger Granberg Akupunktør NAFO

Blomsterbutikken med 
fagkunnskap, 
service og kvalitet

Kildebo Blomster
Stor gt. 16, 1776 Halden
Tlf. 69 18 14 10
kildebo.blomster@interflora.no
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I krise?
Snakk med noen! 

Ring 815 33 300 
- åpent hele døgnet!

ADRESSE	 Damstredet 1 
	 1772 Halden
TELEFON	 69 18 44 51
WWW	 halden-begravelse.no
INNEHAVER 	 Jostein Lie

ALLTID HER FOR DEG

A r e m a r k  
servicesenter AS

Tel. 69 19 93 50

Isis Naturterapi
Vondter i hverdagen, pust, migrene, angst? 

Avd. Bjørkelangen, Smestad.  
Sølvi Dalhaug. Mob 917 11 490
www.isis-naturterapi.com
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NILSEN SPORT OG
ELEKTRISK

Tlf. Ørje 69 81 11 44

Bra utvalg i sport, leker
og elektrisk utstyr

GRAVMINNER
og skulpturarbeider
• Oppussing og fornying av 

gamle stener. Inskripsjoner.
• Gravrammer

JOHANSEN MONUMENTHUGGERI A/S
Skjebergv. 206, 1743 Klavestadhaugen Tlf. 69 16 36 33
Avd. Halden: Busterudgt. 7b Tlf. 69 18 55 51

– Ring oss og vi kan sende katalog

R
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INTERFLORA ØRJE
Tlf. 69 81 12 90

Vi tilbyr alt av binderi 
til begravelser, bryllup, hverdag
og fest. Bringer gratis til kirkene

i Marker og Rømskog.

Kom innom for råd og veiledning, 
og en hyggelig handel, 

og sjekk ut vårt helgetilbud!

Vi produserer også bokreoler til små 
og store rom, samt brystningspaneler 
med fresa fyllinger etter deres mål.

Kom og se vår utstilling

Ørje - Hemnes - Trøgstad
Telefon 69 81 49 40
Alt i driftsmidler til landbruket 
- hus - hage
hunde - og kattefôr
Østmøllene AS, Haldenveien 71, 1870 Ørje

Knut Espelund

LØVTRESPESIALISTEN FANGE SAG OG HØVLERI AS 

Vår spesialitet er heltre gulv i eik og bjørk utvendig kledning i osp og eik.
terassegulv i eik se våres hjemmeside www.fangesag.no

20

Kallak Sag og Høvleri

SKOG- OG JORDBRUKSENTREPRENØR

Asgeir Holth
Sluttavvirkning og direktesåing

Tussebo, 1798 Aremark
Telefon/Fax 69 19 94 57 – Mobil 94 17 29 46 – 91 34 85 47 

VÅR SPESIALITET ER
HELTRE BJØRKEGOLV!

Ellers leverer vi alt i:
Paneler • Listverk • Justert skurlast 

• Kledninger • Løvtrepaneler • Emner 
• Spesialhøvling • Leiehøvling • Spesialnedtørking

Vi er kjøpere av løvtretømmer

1798 Aremark • Telefon 69 19 80 81 • Telefax 69 19 80 99
www.fangesag.no

Utstopping av fugler og dyr
Truls K. Moen   aut. preparant
MEDLEM AV NORSK TAXIDERMIST FORBUND

1950 Rømskog • Tlf. 930 03 190
trulsmoe@start.no • http://home.no.net/trulsmoe

Felleskjøpet 

Vi fører alt til jord,- 
skog- og hagebruk til hyggelige priser.

Gode innbyttepriser – avbetaling.

Ørje - Tlf. 69 81 12 60

Felleskjøpet
avd. Ørje

1798 Aremark • Telefon 916 88 064 • www.fangesag.no

Vi er kjøpere av 
løvtretømmer

Fellesbygget, Stor gt. 55, 1870 Ørje 
Tlf:	 69 81 01 80
Epost: ioa@gjensidige.no
w w w . g j e n s i d i g e . n o / i o a

Østmøllene AS
Haldenveien 71, 1870 Ørje

Blomsterbutikken med 
fagkunnskap, 
service og kvalitet

Kildebo Blomster
Stor gt. 16, 1776 Halden
Tlf. 69 18 14 10
kildebo.blomster@interflora.no

Vil du ha 
en annonse 

her?
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REGNSKAP – ØKONOMISK
VEILEDNING – TAKSERING

Siv. agr.
Jan O. Fremmegaard

Medlem av NARF/NTF

1798 Aremark
Telefon 69 19 86 22
Mobil 908 34 432

Trenger du taxi
i Marker, ring

69 81 15 18
Bjørg og Kjell Dybvik

Personbiler • Minibuss 
• Rullestoltransport 

• Transportavtale med Trygdeetaten 
• Skoletransport

Ørje Taxi
FOR DEG HELE DØGNET

LEI EN LIFT!!!
➡ 13,5 m arbeidshøyde
➡ hydrauliske støttebein

69 19 90 63/958 12 440 – Aremark
69 81 43 68/911 98 165 – Marker

➡

JOTUN MALING – TAPETER –
TEPPER – GULVBELEGG – 

LAMINATGULV

Mesterfarge
Tepper og Miljø
v/Rådhuset, 1870 Ørje. Tlf. 69 81 14 70

TAKSERING
Lånetakster/Refinansiering

Verditakster/Arv-skifte m.m.
Tilstandsrapport/Kjøp og salg av bolig

TAKSTMANN
NTRF

Byggm. Kjell Rødsmoen
1798 Aremark. 69 19 93 35/926 11 102 

Glendegården, 1940 Bjørkelangen
Tlf. 63 85 48 48

VED SELGES
Tilkjørt/hentet

Thoralf Halvorsrud
Tlf. 69 81 43 68, mobil 911 98 165

I krise? Snakk med noen!
Ring 815 33 300 – åpent hele døgnet

www.mesterhus.no

Thorleif Aas AS
1870 Ørje
Grustak - pukkverk
- mobile knuseverk
- levering av sand - singel
- pukk og subbus
- graving
- planering og transport

Rådhusveien 8, 1940 Bjørkelangen
Tlf. 63 85 41 70

Pukkverk
Grønne Bakke
Gårdsplass -og oppkjørselsingel
Subbus  Singel  Pukk  Fyllmasse

Levering prosjekt

Vedproduksjon 
storsekk  60 ltr  40 ltr

Transport

Malermester
Maling utvendig og innvendig
Kjøkkenartikler – sølvsmykker – dåps-artikler
Klokker/armbåndsur – Orient, Bonett, Obaku, 
Leona
Gullsmed – Reparasjoner
Nøkler og låser – Skruer og verktøy
Vedovner – kleberstein – jydepeisen – ovnsrør på 
lager
Salg og montering av vedovner

STORGATA 37, MURGÅRDEN, ØRJE. TELEFON 69 81 10 56

Ingen grunn til å fryse!

Sentrum Farge og Gaver har utvidet varesortimentet. Nå 
forhandler vi også vedovner. Kom innom og se vårt utvalg 
av � otte klebersteinsovner og andre moderne vedovner.

Nå kan vinteren bare komme!
Det lønner seg å besøke vår forretning
i Storgata i Ørje. Her får du det du 
trenger til huset, til gaver og til festlige 
anledninger.

Her er noen 
av de � otte 
klebersteins-
ovnene Vidar 
Korsmo nå 
tilbyr.

Telefon 
69 81 10 56

Telefon  /   924 38 343 
Epost  /   syversent@hotmail.com   
Adresse  /   Idrettsveien 42, 1870 Ørje 
Web /  dekkogbilpleie.no

v/rådhuset  
1870 Ørje

Hans Braarud 40 21 49 56 Ørje

Telefon 69 81 15 39 - 932 38 910
e-post: thorleifaas@halden.net

Aremark



31

Menighetsbladet
Utgis av menighetsrådene og sendes 
alle hjem i prestegjeldet.

Kasserer: Kirkevergen i Marker og Rømskog, 
Postboks 156, 1871 Ørje

Bladets økonomi er grunnlagt på annonser, 
gaver og abonnement.

Kr. 200 pr. år, eller hva du har lyst til.
Bruk bankgiro nr. 1050 25 03680.

Kontaktadresse menighetsbladet:
	 Lars Oscar Sæther 
	 Volenveien 207, 1870 Ørje
	 tlf. 97 51 55 53
	 E-post: lars@oscardesign.no

Redaksjonskomite:
Rødenes og Klund: 
		  Åse Løken	 mob.	 91 86 34 86
			   e-post 	 ase.loken@gmail.com
Øymark:
		  Ellen Sannes Søby	 mob.	 99 54 95 88
			   e-post	 ellensoby@gmail.com
Ørje:
		  Finn Wahl	 mob.	 45 29 54 40
			   e-post	 fiwa@halden.no
Aremark og Holmgill:
		  Gunnar Ulsrød	 mob.	 90 17 02 11
			   e-post	 gunnarul@halden.net
Rømskog:
		   Linda Tørnby	 mob.	 93 67 62 28
			   e-post 	 lcat@online.no

Design og layout:	  Lars O. Sæther 

Sogneprest i Aremark: Sven Giljebrekke  
T: 69 19 94 78 eller 93 40 80 65 
e-post: sgi@aremark.kirken.no

Sogneprest i Ørje og Øymark: Øystein Sjølie 
T: 69 81 18 46 eller 45 48 83 38.  
e-post: sjolie@marker.kirken.no

Sogneprest i Rømskog, Rødenes og Klund: 
Runo Lilleaasen 
mob: 92 85 81 00 E-post: runo.lilleaasen@gmail.com

Trosopplæringskoordinator og barnevernspedagog i  
Aremark: Gunhild Førrisdahl-Johansen 
mob: 90 18 07 98
e-post: gunhildf.johansen@rakkestadkirke.no

Trosopplæringskoordinator i Marker: Anita Lislegaard 
mob: 92 82 27 38 e-post: anita@marker.kirken.no

Trosopplæringsmedarbeider: Gunn Marit Gjemble,  
mob: 41 21 64 10 e-post: gjemble@romskog.kirken.no

Kirkekontoret i Marker og Rømskog
Pb. 156, 1871 Ørje
Besøksadresse: Ørje kirke, Nesveien 10. 
kl. 10.00–14.00, tlf. 69 81 18 46
Kontortid Ørje: Tirsdag, torsdag og fredag kl. 10.00 - 14.00
Kirkeverge: Runar Kasbo mob. 40 64 09 78
Sekretær: Gunn Marit Gjemble mob. 92 03 09 85
E-post: post@marker.kirken.no eller 
post@romskog.kirken.no
Kontortid Rømskog: (kommunehuset)
Fredag 10.00–14.00, tlf. 40 64 09 78

Kirkekontoret i Aremark
Kontortider:
   Menighetskontoret: Mandag og onsdag kl. 10–14
   Prestekontoret: Onsdag kl. 10–14
Kirkeverge: Jan Petter Vaaler
T: 69 19 90 14 eller 90 12 84 77
E-post: post@aremark.kirken.no

Aremark:
Kirketjener Per Vidar Iversen	 mob.	90 61 69 48
Organist Ove Alexander Billington	 mob	 90 78 32 34

Holmgill
Kirketjener Camilla Aspestrand	 mob.	41 46 91 86
Organist Ove Alexander Billington	 mob	 90 78 32 34

Øymark:
Kirketjener Leif Labråten	 mob.	99 69 36 32
Klokker Finn Wahl	 mob.	45 29 54 40
Organist Marianne Søby Fosser	 mob.	45 25 06 50

Ørje:
Kirketjener Aina Berger	 mob. 92 02 30 23
Klokker Finn Wahl	 mob. 45 29 54 40
Organist Marianne Søby Fosser	 mob.	45 25 06 50

Rødenes:
Kirketjener Oddmund Fosser	 mob.	92 88 89 97
Klokker Jan Erik Hærum-Berthelsen	 mob. 98 44 89 89
Organist Øystein Jaavall	 tlf.	 69 81 11 09
	 mob. 41 54 11 09

Klund:
Kirketjener, innetjeneste Aina Berger	 mob.	92 02 30 23
Kirketjener, uteområde Oddmund Fosser	 mob.	92 88 89 97
Klokker Elin Spernes	 mob.	41 54 25 06
Organist Øystein Jaavall	 tlf.	 69 81 11 09
	 mob.	41 54 11 09

Rømskog:
Kirketjener Jørn Harald Moen - Helgesen	 mob. 92 88 69 42
Organist Mathilda Röjdemo           mob. +46 706 64 7001

MARKER PRESTEGJELD
www.marker.kirken.no

Neste nr. av menighetsbladet blir 
utgitt i uke 12 

Innleveringsfrist av stoff til  
menighetsblad nr. 2  

er 13 feb.

Alle må gjøre sitt aller beste for 
og holde fristen!

Last gjerne ned bladet på  
marker.kirken.no

Menighetsbladet
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INFORMASJON
Returadresse:

Kirkekontoret i 
Marker og Rømskog 

Postboks 156
1871 Ørje

Vi møtes i kirken
(Følg med i dagspressen. Forandringer kan forekomme.)

Kirkeskyss Ønsker du skyss til arrangementer i kirkene våre?  
Marker: Ta kontakt med kirkekontoret 69 81 18 46 så ordner vi det!  

Rømskog: Ring Kerstin Gløtta 452 89 913

Kristi forklarelsesdag	 04.02.18	 Aremark	 Gudstjeneste	 11.00	 Giljebrekke 
Mark 9,2-13		  Øymark	 Gudstjeneste m/Lys våken	 11.00	 Sjølie

Fastelavenssøndag	 11.02.18	 Klund	 Fastelavensfest	 11.00	 Sjølie 
Joh 12,20-33		  Rømskog	 Gudstjeneste	 11.00	 Lilleaasen

Askeonsdag	 14.02.18	 Klund	 Gudstjeneste	 19.00	 Lilleaasen 
Matt 12,38-42

1. søndag i fastetiden	 18.02.18	 Aremark	 Gudstjeneste	 18.00	 Sjølie 
Matt 16,21-23		  Ørje	 Gudstjeneste	 11.00	 Sjølie

2. søndag i fastetiden	 25.02.18	 Rødenes	 Gudstjeneste	 11.00	 Giljebrekke 
1. Mos 3,8-15		  Rømskog	 Hente-engelgudstjeneste	 11.00	 Lilleaasen

3. søndag i fastetiden	 04.03.18	 Aremark	 Gudstjeneste	 11.00	 Giljebrekke 
Mark 9,17-29		  Øymark	 Gudstjeneste	 11.00	 Sjølie

4. søndag i fastetiden	 11.03.18	 Klund	 Gudstjeneste	 11.00	 Giljebrekke 
Joh 3,11-16		  Rømskog	 Gudstjeneste	 11.00	 Mysen

Maria budskapsdag	 18.03.18	 Ørje	 Gudstjeneste	 11.00	 Sjølie 
Luk 1,46-55

Palmesøndag	 25.03.18	 Aremark	 Gudstjeneste	 11.00	 Giljebrekke 
Matt 26,6-13		  Rødenes	 Gudstjeneste	 11.00	 Lilleaasen

Skjærtorsdag	 29.03.18	 Aremark	 Gudstjeneste	 18.00	 Giljebrekke 
Luk 22,14-23		  Ørje	 Gudstjeneste	 18.00	 Yrwing Guthus 
		  Rømskog	 Gudstjeneste	 18.00	 Lilleaasen

Langfredag	 30.03.18	 Holmgill	 Gudstjeneste	 11.00	 Giljebrekke 
Joh 18,1-19,42		  Rødenes	 Gudstjeneste	 11.00	 Yrwing Guthus

Påskeaften	 31.01.18	 Øymark	 Påskenattsmesse	 23.00	 Sjølie 
Mark 16,1-8

1. påskedag	 01.04.18	 Klund	 Påskeotte	 08.00	 Lilleaasen 
		  Aremark	 Gudstjeneste	 11.00	 Giljebrekke 
Matt 28,1-10		  Øymark	 Gudstjeneste 	 11.00	 Sjølie

2. påskedag	 02.04.18	 Ørje/	 Gudstjeneste	 12.00	 Sjølie 
Luk 24,36-45		  Marker bo- og servicesenter 
		  Rømskog	 Gudstjeneste m/barnebibel	 18.00	 Lilleaasen

2. søndag i påsketiden	 08.04.18	 Øymark	 Traktorgudstjeneste	 11.00	 Sjølie 
Joh 21,15-19

3. søndag i påsketiden	 15.04.18	 Klund	 Gudstjeneste	 11.00	 Giljebrekke 
Joh 10,1-10		  Rømskog	 Gudstjeneste	 11.00	 Lilleaasen

4. søndag i påsketiden	 22.04.18	 Holmgill	 Gudstjeneste	 11.00	 Giljebrekke 
Joh 13,30-35		  Ørje	 Gudstjeneste	 11.00	 Sjølie

5. søndag i påsketiden	 29.04.18	 Rødenes	 Gudstjeneste	 11.00	 Sjølie 
Luk 13,18-21		  Rømskog	 Gudstjeneste	 11.00	 Lilleaasen


